 VT M42 GigE series
 Page 2 of 73 D-19-280
개정 이력
버전 날짜 설명
1.0 2019-06-24 최초 릴리스
1.1 2021-01-21
 새 CI 적용
 권장 Ethernet Adapter 사양 추가

이 기기는 업무용(A 급)으로 전자파 적합 등록을 한 기기이오니 판매자
또는 사용자는 이점을 주의하시기 바라며, 가정 외의 지역에서
사용하는 것을 목적으로 합니다.
 VT M42 GigE series
 Page 9 of 73 D-19-280
4 제품 구성
Package Components
VT M42 GigE Camera with M42 mount
 VT M42 GigE series
 Page 10 of 73 D-19-280
5 제품 규격
5.1 개요
VT-3K7G, VT-4K5G 및 VT-6K3.5G 카메라는 M42 마운트를 지원하는 하이브리드 TDI(Time Delayed
Integration) 라인 스캔 카메라로서 기존 라인 스캔 카메라보다 더욱 빠른 line rate 및 높은 감도를
제공합니다. CCD 와 CMOS 회로가 결합된 하이브리드 영상 센서를 기반으로 한 TDI 라인 스캔 기술을
통해 VT-3K7G-E38A-32 모델의 경우 최대 35 ㎑ 속도에서 3k 해상도의 영상을 32 배 향상된 감도로 획득할
수 있습니다.
더 높은 해상도를 갖는 VT-6K3.5G-H19A-256 모델의 경우 최대 18 ㎑ 속도에서 6k 해상도의 영상을 256 배
향상된 감도로 획득할 수 있습니다. 고속 및 고감도를 구현한 M42 마운트 기반 VT GigE 카메라는 FPD
검사, 웨이퍼 검사, PCB 검사 및 고성능 문서 스캐닝 등에 이상적입니다.
주요 특징
 Hybrid TDI Line Scan

공급하는 경우, 인코더에서 한 회전당 출력하는 펄스의 수는 고정되어 있습니다. 이때, 수직 방향의 영상
피치를 맞추기 위해 트리거 신호의 주기를 조절해야 하는 경우 Trigger Rescaler Mode 에서 사용자가
카메라에 입력된 트리거 신호의 주기를 다음과 같이 조절할 수 있습니다.
Line Rate (㎐) = External Trigger Line Rate × Trigger Rescaler Rate
Figure 9.6  Trigger Rescaler Rate = 0.5
Trigger Rescaler Mode 관련 XML 파라미터는 다음과 같습니다.
XML Parameters Value Description
AcquisitionControl
TriggerRescalerMode
Off Trigger Rescaler Mode 해제
On Trigger Rescaler Mode 설정
TriggerRescalerRate 0.010000 ~ 100.000000 변환할 트리거 비율 설정
TriggerRescalerFilter
외부 트리거 신호의 지터(jitter)를 감쇄하기 위한 필터 지수
설정
SIZE16 필터 지수를 16 으로 설정
SIZE32 필터 지수를 32 로 설정
SIZE64 필터 지수를 64 로 설정
SIZE128 필터 지수를 128 로 설정
SIZE256 필터 지수를 256 으로 설정
SIZE512 필터 지수를 512 로 설정
Table 9.1  XML Parameters related to Trigger Rescaler Mode
 VT M42 GigE series
 Page 35 of 73 D-19-280
9.3.6 Trigger Statistics

32 TDI Stage 수를 32 로 설정
64 TDI Stage 수를 64 로 설정
96 TDI Stage 수를 96 으로 설정
128 TDI Stage 수를 128 로 설정
Table 10.2  XML Parameter related to TDI Stages (VT-3K7G)
XML Parameters Value Description
ImageFormatControl TDI Stages
64 TDI Stage 수를 64 로 설정
128 TDI Stage 수를 128 로 설정
192 TDI Stage 수를 192 로 설정
256 TDI Stage 수를 256 으로 설정
Table 10.3  XML Parameter related to TDI Stages (VT-4K5G / VT-6K3.5G)
카메라 모델별 설정 가능한 TDI Stage 수는 다음과 같습니다.
Camera Model Available TDI Stage Values
VT-3K7G-E38A-32 32
VT-3K7G-H38A-128 32 / 64 / 96 / 128
VT-4K5G-E26A-64 64
VT-4K5G-H26A-256 64 / 128 / 192 / 256
VT-6K3.5G-E19A-64 64
VT-6K3.5G-H19A-256 64 / 128 / 192 / 256
Table 10.4  카메라 모델별 설정 가능한 TDI Stage 수
 VT M42 GigE series
 Page 39 of 73 D-19-280